
 

 

UCHWAŁA NR LII/407/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 

Gminy Tuczno na rok 2023 

Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 ze zm.) 

po zaopiniowaniu przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy, Wojewódzki Inspektorat 

Ochrony Środowiska w Szczecinie i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wałczu Rada 

Miasta Tuczna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowane będzie na plaży w Tucznie. 

3. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 2 określa załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się czas funkcjonowania miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 

w § 1 od: 

1. Okres sezonu kąpielowego w części wschodniej o długości linii brzegowej 22 m określa się w okresie od 

01 lipca 2023 r. do 30 lipca 2023 r. 

2. Okres sezonu kąpielowego w części zachodniej o długości linii brzegowej 23 m określa się w okresie od 

31 lipca 2023 r. do 28 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Izabela Kwiecińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 1952



Załącznik do uchwały Nr LII/407/2023 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1952


		2023-03-28T11:02:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




